PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     12.08.2021г.      №    419
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.12.2020г. № 601 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанс-кого городского округа»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», постановлением Правительства Магаданской области от 13.12.2019г.  № 853-пп «Об утверждении Перечня сельских населенных пунктов и рабочих поселков, входящих в состав городских округов Магаданской области, а также Перечня сельских агломераций на территории Магаданской области», постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.12.2020г. № 601 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

- строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и

источники

финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 26133,80 тыс. руб., в том числе по годам:
     - 2021 год – 11180,90 тыс. руб., из них:

- областной бюджет – 6532,40 тыс. руб.,

- местный бюджет – 4648,50 тыс. руб.
     - 2022 год – 5048,00 тыс. руб., из них:

- федеральный бюджет – 1920,80 тыс. руб.,

- областной бюджет – 39,20 тыс. руб.,

- местный бюджет – 3060,00 тыс. руб.,

- иные источники – 28,00 тыс. руб.

     - 2023 год – 4804,90 тыс. руб., из них:

- федеральный бюджет – 1509,20 тыс. руб.,

- областной бюджет – 30,80 тыс. руб.,

- местный бюджет – 3242,90 тыс. руб.,

- иные источники – 22,00 тыс. руб.

     - 2024 год - 2677,00 тыс. руб., из них:

- местный бюджет - 2677,00 тыс. руб.,

- областной бюджет - 0 тыс. руб.,

     - 2025 год - 2423,00 тыс. руб., из них:

- местный бюджет - 2423,00 тыс. руб.,

- областной бюджет - 0 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа и иных источников финансирования в общей сумме 26133,80 тыс. руб., в том числе по годам:
- 2021 год - 11180,90 тыс. руб., из них:

- областной бюджет
- 6532,40 тыс. руб.,

- местный бюджет

- 4648,50 тыс. руб.

- 2022 год - 5048,00 тыс. руб., из них:

- федеральный бюджет
- 1920,80 тыс. руб.,

- областной бюджет
- 39,20 тыс. руб.,

- местный бюджет

- 3060,00 тыс. руб.,

- иные источники

- 28,00 тыс. руб.

- 2023 год - 4804,90 тыс. руб., из них:

- федеральный бюджет
- 1509,20 тыс. руб.,

- областной бюджет
 - 30,80 тыс. руб.,

- местный бюджет

- 3242,90 тыс. руб.,

- иные источники

- 22,00 тыс. руб.

- 2024 год - 2677,00 тыс. руб., из них:

- местный бюджет

- 2677,00 тыс. руб.,

- областной бюджет
- 0 тыс. руб.,

- 2025 год - 2423,00 тыс. руб., из них:

- местный бюджет

- 2423,00 тыс. руб.,

- областной бюджет
- 0 тыс. руб.».

1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа Кистанова О.В.

И.о. главы Омсукчанского

городского округа

     О.В. Кистанов